



## Thom søker basser til korslaget

Thom Hell trenger to menn med dype røster til koret sitt.

### TV PROGRAM

KRISTIANSAND

– Vi trenger to menn som synger baryton eller bass for å få litt mer dybde i koret. De må gjerne være litt opp i årene, sier Thom Hell.

Etter nyttår er han aktuell i «Det store korslaget» på TV2. Så langt har han 18 medlemmer i koret sitt, men etterlyser nå altså to menn i godt voksen alder. Førstkommende tirsdag er Thom Hell i Kristiansand for å høre på potensielle kandidater.

**HAR VALGT SANG.** – Interesserte kan ta kontakt med meg via siden

min på Facebook eller Henriette Sørлие i Rubicon tv, opplyser Thom Hell. Så langt har koret 13 kvinner og 5 menn i alderen 14 til nærmere 50 år.

– Jeg synes det er et høyt nivå på koristene og det er jeg ikke overrasket over, siden sangmiljøet på Sørlandet er godt, sier Thom Hell.

Han har allerede bestemt sang til den første sendingen. Hvilken sang det er snakk om, kan han selvsagt ikke røpe, men den er av det utfordrende slaget.

– Vi vet ikke hvor lenge vi får være med så vi får bare satse alt med en gang. Jeg tror ikke jeg helt har skjont hva jeg har begitt meg ut på ennå, sier Thom.

**SEKS DIRIGENTER.** Den første dirigesendingen går på tv allerede 7. januar. Ingen kor ryker ut den

første gangen, men stemmene de får teller ved neste sending. De som er plukket ut i koret til Thom Hell er Jørgen Helland Aasen, Jorunn Hansson-Messel, Aase Hele- ne Røinaas, Lene Jarlsby, Eline Olsbu Kittelsen, Andrea Wannebo Gjerseth, Trine Bariås, Inger Marie Lohne, Elise Tverrli Lervik, Camilla Engebretsen, Line Loftesnes, Caroline Eid Nodeland, Lene Nil- sen, Kristoffer Fidjestad, Per-Øy- vind Hansen Høiland, Erik Riis Ja- cobsen, Stein Roger Sordal og Magnus Storm Larsen.

Thom Hell konkurrerer mot føl- gende dirigenter i «Det store kor- slaget»: Torhild Sivertsen, Erik og Kriss, Lisa Stokke, Dag Ingebrigt- sen og Anine Stang.

Tekst: **Heidi Ditlefsen**

heidi.ditlefsen@fvn.no – 38 11 32 33

### IKKE NERVØS:

7. januar er det premiere på «Det store korslaget» på TV2. Thom er ikke nervøs i forkant av dirigentjobben, men trenger et par ekstra basser i koret.

ARKIVFOTO: JON ANDERS SKAU